
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2020 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 oraz  art. 237 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu 
w Pińczowie uchwala:       

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XIII/79/2019 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 17 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2020 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie   zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje nowe brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10  – Dotacje celowe w 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 lipca 2020 r.

Poz. 2628



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2628



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 300 088,00 4 302 322,69

Zarządzanie kryzysowe 1 125,00 3 359,69

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

1 125,00 3 359,69

851 Ochrona zdrowia 680 065,00 2 656 386,00

Szpitale ogólne 0,00 34 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 34 500,00

Pozostała działalność 0,00 1 941 821,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 771 921,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 169 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 371 065,66 378 065,66

Powiatowe urzędy pracy 172 500,00 179 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

152 500,00 159 500,00

56 078 466,30 58 064 021,99

Przewodniczący 

Rady Powiatu

Ireneusz Gołuszka 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/120/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 czerwca 2020 roku

Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2020 roku

Rozdział Zmiana

2 234,69

75421 2 234,69

2 234,69

1 976 321,00

85111 34 500,00

34 500,00

85195 1 941 821,00

1 771 921,00

169 900,00

7 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

85333 7 000,00

7 000,00

Razem: 1 985 555,69

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2628



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 660 267,26 4 685 267,26

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 78 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 25 000,00

710 Działalność usługowa 2 559 988,00 2 534 988,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 013 492,00 1 988 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 000,00 379 000,00

750 Administracja publiczna 4 797 575,54 4 686 495,69

Starostwa powiatowe 4 300 825,54 4 189 745,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 000,00 2 484 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000,00 458 702,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
70 000,00 68 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444 318,15 434 318,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 43 432,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 64 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 428 588,00 4 430 822,69

Zarządzanie kryzysowe 85 625,00 87 859,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 125,00 23 359,69

851 Ochrona zdrowia 2 317 794,30 4 384 195,15

Szpitale ogólne 1 637 729,30 1 683 797,15

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 637 729,30 1 683 797,15

Pozostała działalność 0,00 2 020 333,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 643,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 607,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 760,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 298,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 677,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 1 607,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 732 541,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 169 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 611 912,33 1 618 912,33

Powiatowe urzędy pracy 1 329 490,00 1 336 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 389,00 936 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 20 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 000,00 699 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 000,00 385 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 21 000,00

59 784 020,50 61 769 576,19

Przewodniczący

Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

21 000,00

Razem: 1 985 555,69

BeSTia Strona 2 z 2

2 000,00

21 000,00

92109 21 000,00

7 000,00

85333 7 000,00

5 000,00

6 300,00

1 732 541,00

169 900,00

677,00

1 607,00

65 607,00

4 760,00

11 298,00

46 067,85

85195 2 020 333,00

27 643,00

2 234,69

2 066 400,85

85111 46 067,85

-21 000,00

2 234,69

75421 2 234,69

-1 607,00

-10 000,00

-1 567,85

75020 -111 079,85

-65 607,00

-11 298,00

71012 -25 000,00

-25 000,00

-111 079,85

70005 25 000,00

25 000,00

-25 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/120/2020 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 czerwca 2020 roku

Zmiana planu wydatków  budżetu powiatu w 2020 roku

Rozdział Zmiana

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2628



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

FDS 0,00
Gm. Michałów 99 554,00
Gm. Pińczów 129 668,00
Gm. Złota 70 213,00

0,00

6050 Ocieplenie i tynkowanie budynków magazynowych 60 000,00 60 000,00
6050 Budowa ogrodzenia bazy (dokończenie) 40 000,00 40 000,00

6050 Przebudowa dróg powiatowych 410 000,00 410 000,00

60078 6050 Przebudowa dróg zniszczonych przez powódź 597 726,04 597 726,04

1 706 599,04 1 407 164,04 0,00 0,00 X 299 435,00 0,00

2. 710 71012 6060 Serwer 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe                                 

w Pińczowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Ksero 15 000,00 15 000,00
Klimatyzacja urzędu (1/3 część) 49 000,00 49 000,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

4. 801 80130 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Zawodowych w Pińczowie 686 698,00 343 398,00 0,00
Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej 343 300,00

Starostwo Powiatowe                                 
w Pińczowie

686 698,00 343 398,00 0,00 0,00 0,00 343 300,00 0,00

6060 Samochód dla osób niepełnosprawnych 80 000,00 80 000,00
6060 Pralnicowirówka 50 000,00 50 000,00

6060 Patelnia elektryczna 70 000,00 70 000,00
Starostwo Powiatowe                                 

w Pińczowie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

6. 853 85333 6060 Samochód osobowy 60 000,00 60 000,00
Starostwo Powiatowe                                 

w Pińczowie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

7. 921 92195 6050
Budowa miejsc parkingowych przy Powiatowym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w 
Pińczowie 157 500,00 157 500,00

Starostwo Powiatowe w 
Pińczowie

157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2 904 797,04 2 262 062,04 0,00 0,00 X 642 735,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, @)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Przewodniczący 
D. Inne źródła Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

  Załącznik nr 3

  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
  Nr XVIII/120/2020
  z dnia 30 czerwca 2020 roku

                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2020 r. 

Przebudowa dróg powiatowych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 598 873,00

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-

czki zaciągnię-

te na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

299 438,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg                              
w Pińczowie

Razem dział 600

1. 600
60014

6050

Razem dział 801

5. 852 85202

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Razem dział 750

Razem dział 710

3. 750 75020 6060

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dom Pomocy Społecznej                       
w Pińczowie

Razem dział 853

Razem dział 921

Ogółem:

Razem dział 852

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2628



w tym:

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 11 450,00 11 450,00 11 450,00 9 450,00 2 000,00 0,00

801 80195 2120 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 600,00 300,00 0,00

754 75421 2120 3 359,69 3 359,69 3 359,69 0,00 3 359,69 0,00

30 709,69 30 709,69 30 709,69 25 050,00 5 659,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Przewodniczący 

Rady Powiatu

Ireneusz Gołuszka 

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem   
(6+12)

                                                        Załącznik nr 4
                                                        do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie

                                                        Nr XVIII/120/2020

                                                        z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2020 r.

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem:

Uwaga:

Dział 801 podpisane porozumienie z MEN.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2628



wynagrodzen
ia i pochodne 

od 
wynagrodzeń

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

51 000,00 2310 51 000,00 3110 51 000,00 51 000,00

69 420,00 2320 69 420,00 3110 69 420,00 69 420,00
120 420,00 120 420,00 120 420,00 0,00 0,00 0,00 120 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 5 000,00 2310 5 000,00 5 000

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FDS

0,00
Gm. Kije

115 700,00
Gm. Działoszyce

112 336,00
228 036,00 456 072,00 456 072,00 456 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Michałów

485 256,00 6300 1 915 456,29 6050 0,00 1 915 456,29 1 915 456,29

FDS

0,00
Gm. Pińczów

129 668,00
Gm. Złota

70 213,00
Gm. Michałów

99 554,00

784 691,00 2 514 329,29 0,00 0,00 2 514 329,29 2 514 329,29 0,00 0,00 0,00

1 012 727,00 2 970 401,29 456 072,00 0,00 456 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 329,29 2 514 329,29 0,00 0,00 0,00

164 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gm. Michałów

10 000,00
Gm. Złota

10 000,00
Gm. Działoszyce

7 000,00
Gm. Kije

34 500,00 46 067,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 067,85 46 067,85 0,00 0,00 0,00

1 331 647,00 3 505 889,14 945 492,00 0,00 456 072,00 369 000,00 120 420,00 0,00 0,00 0,00 2 560 397,14 2 560 397,14 0,00 0,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

strona 2/2

Razem: dział 921

Ogółem:
Razem: dział 851

0,00364 000,00 2480 364 000,00 364 000,00

Dofinansowanie zakupu 
wideolaryngoskopu dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Pińczowie

851 6300

7 500,00

46 067,85 46 067,85 46 067,85

Razem: dział 600

Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 

pokrycie części kosztów bieżą-cego 

utrzymania Powiatowego Ośrodka Kultury, 

Sportu,Turystyki i Rekreacji w Pińczowie.

921 92109 164 000,00 2710

Dział:  600 majątkowe

140 426,00

199 109,00

6050 598 873,00

0,00

259 338,00

224 672,00 224 672,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0177T Zawale Niegosła-wskie - 
Pawłowice w msc. Piaski, Tur 
Dolny i Pawłowice.

600 60014
Budowa chodnika w m. Włochy 
przy dr. nr 0021T dł. 697 mb. oraz 
w m. Kopernia przy dr. nr 0168T 
dł. 676 mb.  Przebudowa dróg o 
nr.: 0077T odc. w m. Miernów dł. 
864 mb; 0191T odc. w m 
Zagajówek - Michałów dł. 853 mb.

6350

598 873,00
6300

Dział:  600 - bieżące

0,00

0,00 0,00

0,00

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: nr 
0157T odc. w m. Rębów dł. 
1700 mb; 0510T w m. 
Dzierążnia - Kwaszyn dł. 1773 
mb.

600 60014

2170

456 072,00 4270
2710

231 400,00 231 400,00

0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie dzieci            
w rodzinach zastępczych

855 85508

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
Nr XVIII/120/2020
z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

85111 6220 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2628



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego" (InPlaMed WŚ)
244 000,00

Realizację zadania pn.;"Przebudowa             
i doposażenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Pińczowie"
1 210 453,30           

 Zakupu aparatury i sprzętu medycznego oraz 
wyposażenia w związku z zapobieganiem i 

rozprzestrzenianiem się COVID-19
183 276,00

Zakup wideolaryngoskopu 46 067,85

1 683 797,15
0,00

1. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 145 000,00

2. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 410 000,00

555 000,00

1 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 5 000,00

2. 921 92109 6220
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(klimatyzacja)

Powiatowy Ośrodek Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Pińczowie

21 000,00

26 000,00

1. 852 85202 2820
Dofinansowanie do XI Mini Spartakiady dla 

Osób Niepełnosprawnych

Stowarzyszenie na Rzecz Domu 
Pomocy Społecznej w Pińczowie 

"OSTOJA"
1 000,00

1 000,00

1. 853 85311 2820
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 125 253,33

125 253,33

1. 921 92120 6570 Kaplica św. Anny
Parafia pw. św. Jana Apostoła i Ewangelisty 

w Pińczowie 150 000,00

150 000,00

1. 900 90019 2820 Dofinansowanie zakupu kosiarki spalinowej
Polski Związek Wędkarski "Małża"                     

w Pińczowie 1 500,00

1 500,00

2 542 550,48

Przewodniczący 
Rady Powiatu
Ireneusz Gołuszka 

Ogółem:

              Razem: dział  921

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              Razem: dział  852

             Razem: rozdział 900

              Razem: dział  853

              Razem: rozdział  921

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

                         Załącznik nr 6

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XVIII/120/2020
                         z dnia  30 czerwca 2020 roku

Dotacje celowe w 2020 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 851 85111 6220
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2628


		2020-07-10T12:15:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




